
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 17.janvāris                                                                              protokols Nr. 2. 
 

LĒMUMS Nr. 4. 

Par līguma “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves būvniecība Gaismas ielā 7A, 

Ķekavā, Ķekavas novadā” slēgšanu 

 

Izskatot jautājumu par līguma slēgšanu projekta “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves 

būvniecība Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā” realizēšanai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2022.-2024.gadam 

ir 16.punkts “Sporta manēžas būvniecība pie Ķekavas vidusskolas”; 

2. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Ķekavas vidusskolas 

sporta halles jaunbūves būvniecība Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā”, identifikācijas 

Nr. ĶNP 2023/63 (turpmāk Iepirkums), kurā par uzvarētāju, atbilstoši iepirkuma noteikumiem, 

atzīta Personu apvienība ARGUS, Velve-AE, kuru veido tās dalībnieki SIA “ARGUS”, 

vienotās reģistrācijas Nr. 40203311730, SIA “Velve-AE”, vienotās reģistrācijas Nr. 

40103074525; 

3. Par iepirkuma rezultātiem SIA  "NEWCOM Construction" bija iesniegusi iesniegumu 

Iepirkumu uzraudzības birojam (IUB) ar kuru apstrīdēja Iepirkuma rezultātus. 2023. gada 28. 

decembrī IUB pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 69.panta pirmās daļas 1. un 

3.punktu, kas nosaka, ka IUB ir tiesīgs iesniegumu atstāt bez izskatīšanas, ja iesniegums ir 

acīmredzami noraidāms pēc būtības, pieņēma lēmumu atstāt iesniegumu bez izskatīšanas un 

izbeidza ierosināto administratīvo lietu. 

4. Ķekavas novada pašvaldība, pamatojoties uz iepirkuma procedūras “Ķekavas vidusskolas 

sporta halles jaunbūves būvniecība Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā”, identifikācijas 

Nr. ĶNP 2023/63, rezultātiem, var slēgt līgumu ar iepirkuma uzvarētāju Personu apvienību 

“ARGUS, Velve-AE” par summu ar 21% PVN, 4 589 584,45 EUR. Līgumu summa ietver- 

projektēšanas darbus ar 21% PVN 96 800,00 EUR, būvdarbus ar 21% PVN 4 426 234,45 EUR 

un autoruzraudzības darbus ar 21% PVN 66 550,00 EUR 

5. Ķekavas novada dome 2023.gada 7.augusts ārkārtas sēdē pieņēma lēmumu- “Par aizņēmuma 

ņemšanu projekta “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves būvniecība Gaismas ielā 7A, 

Ķekavā, Ķekavas novadā” realizēšanai” ar kuru tika nolemts lūgt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju aizņēmuma saņemšanai projektā 

paredzēto būvniecības darbu realizācijai no Valsts kases 4 237 065,00 EUR apmērā ar 

izņemšanu vidējā termiņā. Un paredzēt Ķekavas novada pašvaldības līdzfinansējumu vidējā 

termiņā 10% apmērā no būvniecības darbu kopējām izmaksām 470 785,58 EUR, paredzot, ka 

ikgadējais līdzfinansējums nav mazāks kā 10 % no kopējām projekta izmaksām attiecīgajā 

gadā. 

6. Ķekavas novada pašvaldība un Valsts kase 2023.gada 15.septembrī noslēdza aizņēmuma 

līgumu projekta “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves būvniecība Gaismas ielā 7A, 

Ķekavā, Ķekavas novadā” finansēšanai par summu 4 237 065,00 EUR. 

7. Ņemot vērā iepirkuma procedūras “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves būvniecība 

Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā”, identifikācijas Nr. ĶNP 2023/63 rezultātus, 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

nepieciešamā aizņēmuma summa būvniecības līguma realizācijai ir zemāka nekā 2023.gada 

15.septembrī noslēgtajā aizņēmuma līgumā ar Valsts kasi. Nepieciešamā aizņēmuma summa  

būvniecības darbu realizācijai no Valsts kases sastāda 4 070 731,00 EUR. Pašvaldības 

līdzfinansējums būvniecības darbu realizācijai sastāda 452 303,00 EUR. Autoruzraudzības un 

būvuzraudzības izmaksas paredzēts segt no Pašvaldības budžeta. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu un 22. panta pirmās daļas 7. punktu un 

- Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 11.janvāra sēdes atzinumu,  

 
Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Slēgt līgumu ar publiskā iepirkuma procedūras “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves 

būvniecība Gaismas ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā” (identifikācijas Nr. ĶNP 2023/63) 

uzvarētāju  “Personu apvienību ARGUS, Velve-AE”, kuru veido tās dalībnieki SIA “ARGUS”, 

vienotais reģistrācijas Nr. 40203311730 un SIA “Velve-AE”, vienotais reģistrācijas Nr. 

40103074525, par projektā “Ķekavas vidusskolas sporta halles jaunbūves būvniecība Gaismas 

ielā 7A, Ķekavā, Ķekavas novadā” paredzēto darbu (būvniecība un autoruzraudzība) veikšanu, 

par kopējo summu ieskaitot 21% PVN  4 589 584,45 EUR (četri miljoni pieci simti astoņdesmit 

deviņi tūkstoši pieci simti astoņdesmit četri eiro un 45 centi). 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru, parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 1. 

punktā minēto līgumu. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko  

 


